


Edição 4.059 | Ano 12
10 de janeiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: IYR2OOTP-ZT5UDXA7-UNVWXQS4-P7FGBEN6
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br



EXTRATO DE TERMO ADITIVO

2º Termo de Aditivo ao Contrato  0583/2023  – Partes: Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim e a pessoa

OLIVAR OLEGARIO DA SILVA, inscrito no CNPJ/CPF nº.  19.401.799/0001-56; Objeto: O presente Termo

Aditivo tem como objeto a prorrogação do prazo contratual, até o dia 30/06/2024, na conformidade do disposto no

artigo 57, II, da Lei de nº 8.666/93, Data da Assinatura 06/12/2023, Laércio Muniz de Azevedo Junior – Prefeito

Municipal.

Edição 4.059 | Ano 12
10 de janeiro de 2024

Página 3

EXTRATOS DE TERMOSADITIVOS

Certificação Digital: IYR2OOTP-ZT5UDXA7-UNVWXQS4-P7FGBEN6
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br



RESUMO DO CONTRATO Nº 1046/2023
DISPENSA Nº LICITAÇÃO DI0660/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0979/23

Contratante: O  MUNICÍPIO  DE  SENHOR  DO  BONFIM,  pessoa  jurídica  de  direito
público interno, inscrita no CNPJ/MF sob o no 13.988.308/0001-39, com sede na RUA
JURACY MAGALHÃES Nº 126 CENTRO, SENHOR DO BONFIM - BA, CEP: 48970-000
neste  ato  representado  por  seu  Prefeito.
Contratado(a): KARLA CARVALHO DA CRUZ, inscrito no CNPJ/CPF nº. 854.663.105-
06
Objeto: VISANDO FORTALECER A TRADIÇÃO DOS EVENTOS COMEMORATIVOS
NO  MUNICIPIO,  DENTRE  ELES  A  CELEBRAÇÃO  NATALINA,  SURGE  A
NECESSIDADE DA CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA,  PARA PRESTAÇÃO  DE
SERVIÇOS NA PROGRAMAÇÃO DO  NATAL ILUMINADO 2023,  ATUANDO  COMO
FIGURANTE  NA  CASA  DO  PAPAI  NOEL.
Fundamentação Legal: art. 24, inciso II, e o parágrafo único, do art. 26 da Lei Federal
8.666/93.
Valor global estimado do Contrato: R$ 1.320,00 ( um mil e trezentos e vinte reais)
Vigência: 20  de  dezembro  de  2023  até  20  de  janeiro  de  2024
Data da Assinatura: 20 de dezembro de 2023.

RESUMO DO CONTRATO Nº 1047/2023
DISPENSA Nº LICITAÇÃO DI0659/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0976/23

Contratante: O  MUNICÍPIO  DE  SENHOR  DO  BONFIM,  pessoa  jurídica  de  direito
público interno, inscrita no CNPJ/MF sob o no 13.988.308/0001-39, com sede na RUA
JURACY MAGALHÃES Nº 126 CENTRO, SENHOR DO BONFIM - BA, CEP: 48970-000
neste  ato  representado  por  seu  Prefeito.
Contratado(a): NICOLY  DO  NASCIMENTO  SILVA,  inscrito  no  CNPJ/CPF  nº.
015.763.285-70
Objeto: VISANDO FORTALECER A TRADIÇÃO DOS EVENTOS COMEMORATIVOS
NO  MUNICIPIO,  DENTRE  ELES  A  CELEBRAÇÃO  NATALINA,  SURGE  A
NECESSIDADE DA CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA,  PARA PRESTAÇÃO  DE
SERVIÇOS NA PROGRAMAÇÃO DO  NATAL ILUMINADO 2023,  ATUANDO  COMO
FIGURANTE  NA  CASA  DO  PAPAI  NOEL.
Fundamentação Legal: art. 24, inciso II, e o parágrafo único, do art. 26 da Lei Federal
8.666/93.
Valor global estimado do Contrato: R$ 1.320,00 ( um mil e trezentos e vinte reais)
Vigência: 07  de  dezembro  de  2023  até  07  de  janeiro  de  2024
Data da Assinatura: 07 de dezembro de 2023.

Edição 4.059 | Ano 12
10 de janeiro de 2024

Página 4

Certificação Digital: IYR2OOTP-ZT5UDXA7-UNVWXQS4-P7FGBEN6
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br


	EXTRATO
	EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS


		2024-01-10T17:03:15-0300




